[jafsa-station:0323]【SBP ニュース】

東京ビジネスクリニック様：【学生割引】についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA ダイヤモンド賛助会員の「東京ビジネスクリニック」様より

「学生割引」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、東京ビジネスクリニック様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

東京ビジネスクリニックでございます。

この度、当院の分院にあたる MARU by Tokyo Business Clinic では、

海外留学を目指す全学生の皆様をトータルサポートさせて頂くために、

特別割引をご用意させていただきました。

来院時に学生証のご提示で、対象のサービスが合計金額から 5%割引でご利用いただけます。

是非ご活用ください。

【MARU の海外留学準備のトータルサポート】

渡航前の感染症対策：必要なワクチン接種や健康診断に対応。

ビザ取得や学校提出書類の作成：診断書（英語対応可）も発行いたします。

【学生割引の概要】

対象サービス：

医療相談（渡航先の医療関連の相談を看護師や医師に相談可能）

健康診断（ビザ取得用や新学校提出用）

抗体検査（例：麻しん・風しん・水痘・ムンプス・B 型肝炎など）

ワクチン（渡航前の感染症対策のため）

診断書作成（英語での発行も可能）

[jafsa-station:0323]【SBP ニュース】

東京ビジネスクリニック様：【学生割引】についてのご案内

 ※美容薬剤・美容注射は対象外です。

対象：

小学生から大学院生まで（年齢問わず・留学生含む）

 ※保育園児・幼稚園児は対象外です。

 ※小学生は学生証の提示は不要です。

割引内容：

上記対象サービスの合計金額から 5%割引

【当院の特徴】

多言語対応：

受付・看護師・医師ともに英語対応が可能です。

日本語が苦手な留学生の方も、安心してご受診いただけます。

柔軟な診療時間：

365 日、土日祝日を含め、午前 9 時から午後 9 時まで診療を行っております。

ご自身のご予定に合わせてご来院いただけます。

アクセスの良さ：

MARU 東京院・千葉院ともに、交通の便が良く、学生の皆様にも通いやすい立地にございま

す。

【ご利用方法】

ご来院時に学生証をご提示ください。

対象となる方に割引を適用いたします。

MARU by Tokyo Business Clinic では、皆様がより便利に、

そして快適に健康管理を行っていただけるよう、充実したサービスをご提供しております。

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。

皆様のご健康とご活躍を心よりお祈り申し上げます。

どうぞよろしくお願いいたします。

[jafsa-station:0323]【SBP ニュース】

東京ビジネスクリニック様：【学生割引】についてのご案内

お問い合わせ先

MARU by Tokyo Business Clinic

https://www.maru.clinic/

法人代表メールアドレス：marketing@businessclinic.tokyo

【東京院】

〒100-0005 東京都千代田区丸の内１丁目８番２号鉄鋼 ビルディング 1 階

TEL 03-6269-9475

【千葉院】

〒260-0031 千葉県千葉市中央区新千葉 1 丁目 1-1 ペリエ千葉 エキナカ 4F

TEL 043-307-6981

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

https://www.maru.clinic/